

FOIRE AUX VINS DE PRINTEMPS



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~12€98~~
9€74
L'UNITÉ

*A.O.P. Corse Domaine Fiumicicoli rosé

La bouteille de 75 cl
19€48 les 2 au lieu de 25€98
12€99 le litre au lieu de 17€32



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€90~~
6€45
L'UNITÉ

*A.O.P. Côtes de Provence "Bohème" rosé

La bouteille de 75 cl
12€90 les 2 au lieu de 17€20
8€60 le litre au lieu de 11€47



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~12€98~~
9€68
L'UNITÉ

*A.O.P. Bandol Château Val d'Arenç rosé

La bouteille de 75 cl
19€35 les 2 au lieu de 25€80
12€90 le litre au lieu de 17€20



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~5€39~~
4€04
L'UNITÉ

*A.O.P. Bordeaux Croix D'Albret rosé

La bouteille de 75 cl
8€08 les 2 au lieu de 10€78
5€39 le litre au lieu de 7€19



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~20€95~~
15€71
L'UNITÉ

*A.O.P. Pouilly Vinzelle André Goichot

La bouteille de 75 cl
31€42 les 2 au lieu de 41€90
20€95 le litre au lieu de 27€93



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€90~~
5€18
L'UNITÉ

*A.O.P. Anjou Château De La Roulerie "Le P'tit Chenin"

La bouteille de 75 cl
10€35 les 2 au lieu de 13€80
6€90 le litre au lieu de 9€20



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€90~~
7€09
L'UNITÉ

*A.O.P. Alsace Gewurztraminer "Brume de Vigne"

8,5 % vol. La bouteille de 75 cl
14€17 les 2 au lieu de 18€90
9€45 le litre au lieu de 12€60



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~12€50~~
9€38
L'UNITÉ

*A.O.P. Bourgogne Hautes Côtes de Nuits Pierre Maizières blanc

La bouteille de 75 cl
18€75 les 2 au lieu de 25€
12€50 le litre au lieu de 16€67



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~9€90~~
7€43
L'UNITÉ

*A.O.P. Costières de Nîmes Château de Nages blanc

La bouteille de 75 cl
14€85 les 2 au lieu de 19€80
9€90 le litre au lieu de 13€20



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€90~~
4€46
L'UNITÉ

*A.O.P. Côtes de Duras "BB de Berticot" blanc

La bouteille de 75 cl
8€92 les 2 au lieu de 11€90
5€95 le litre au lieu de 7€93



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~14€50~~
10€88
L'UNITÉ

*A.O.P. Menetou Salon Fleuriet blanc

La bouteille de 75 cl
21€75 les 2 au lieu de 29€
14€50 le litre au lieu de 19€33

PARTEZ SANS PORTER AVEC LA LIVRAISON À DOMICILE ! OFFERTE DÈS 50€ D'ACHATS EN MAGASIN AVEC LA CARTE M*

Livraison à domicile offerte dès 50 € d'achats avec le compte M*. Hors frais de préparation de 2€. Voir conditions générales de la livraison à domicile et conditions d'adhésion au programme de fidélité de la carte M* en magasin ou sur MONOPRIX.fr.